
 
AUDAX CLUB PARISIEN                                           BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX 

                                                                    n° affiliation : 0839 
Société organisatrice : ECT  LAMBALLE      Ligue : BRETAGNE 
Nom et adresse du responsable : Annick PASSAS      Brevet de : 600 km 
Saint Sulien – 22270 ST RIEUL       Date : 16 et 17 JUIN  2007 
Tél. 02.96.31.03.45         H.  départ : le 16 à 05 h 00 
E mail : henri.michelet149@orange.fr 
 
Lieu de départ : SALLE MUNICIPALE DE LAMBALLE 

Carte MICHELIN 
 

 Kilométrage 
 

CONTROLES 
 

 
             LOCALITES    

N°   Pli N° 
 
N° de Route PARTIEL TOTALTOTAL Ouverts à Fermés àFermés à 

LAMBALLE 59 14   0 05 h 00 06 h 00 
MATIGNON " 5 D768 D13  22 22   
PLOUBALAY " " D786 D768 13 35   
ST SERVAN SUR MER "     6 D 168 13 48   
CANCALE " " D301 D335 14 62 06 h 49 09 h 08 
"Les Portes Rouges" " " D76  5 67   
LE VIVIER SUR MER " " D155 10 77   
SAINT BROLADRE " 7 D797 10 87   
PONTORSON " " D4 12 99   
LA CROIX AVRANCHIN " 8 D30 9.5 108.5   
SAINT JAMES " " - 5.5 114   
LOUVIGNE DU DESERT " 19 D14 17 131   
LANDIVY " " D134 7 138   
DESERTINES " " D122 D141 13.5 151.5   
GORRON " 20 D5 7.5 159   
AMBRIERES LES VALLEES " " D33 14 173 10 h 05 16 h 32 
OISSEAU " " D138 6.5 179.5   
CHATILLONT SUR COLMONT " " - 6 185.5   
CHAILLAND " 19 D248 17 202.5   
ST HILAIRE DU MAINE " " D165 5 207.5   
JUVIGNE " " - 8 215.5   
LA CROIXILLE      " " D29 4 219.5   
VITRE " 18 D777 15 234.5 11 h 57 20 h 36 
ARGENTRE DU PLESSIX 63 8 D88 10 244.5   
GENNES SUR SEICHE " " - 8 252.5   
CUILLE " " D127 2 254.5   
SAINT POIX " 9 D32 6 260.5   
MERAL " " D4 5 265.5   
COSSE LE VIVIER " " - 6 271.5   
QUELAINES ST GAULT " " - 8.5 280   
LOIGNE SUR MAYENNE " 10 D1 7 287   
CHATEAU GONTIER " " - 7 294 13 h 49 0 h 36 
AMPOIGNE      " 9 D114 9 303   
MEE 63 " - 2.5 305.5   
ST QUENTIN LES ANGES " " - 4 309.5   
CHATELAIS " " D81 3.5 313   
BOUILLE MENARD " " - 4 317   
BOURG L'EVEQUE " " - - -   
COMBREE " " - 8 325   
CHALLAIN LA POTERIE " 19 - 7.5 332.5   
CANDE " " D6 8.5 341   
FREIGNE " 18 D19 6.5 347.5   
SAINT MARS LA JAILLE " " - 5.5 353   
BONNOEUVRE " " D33 4 357   
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JOUE SUR ERDE " 17 - 10 372   

NORT S/ERDE " " D178 9 381 16 h 32 06 h 24 

NOZAY " " D121 17 398   

MARSAC SUR DON " 16 D124 6 404   

CONQUEREUIL " " - 7.5 411.5   

GUEMENE PENFAO " " - 6.5 418   

BESLE " 6 D15 8 426   

PIPRIAC " " D59 14 440   

LIEURON " " D65 5 445   

MAURE DE BRETAGNE " 5 - 6 451   

GUER " " D772 13 464   

PORCARO " " - 5.5 469.5   

AUGAN " " - 6.5 476   

PLOERMEL " 4 - 9 485 19 h 58 13 h 20 

TAUPONT " " D8 6.5 491.5   

ST MALO des 3 FONTAINES " " - 5.5 497   

MOHON 59 14 - 6 503   

LA TRINITE PORHOET " " D793 5 508   

MENEAC " " - 8.5 516.5   

MERDRIGNAC " " - 7.5 524   

ST LAUNEUC " " - 6 530   

EREAC " " - 5 535   

BROONS " 15 - 10 545   

YVIGNAC LA TOUR " " D89 D 19 8 553   

PLELAN LE PETIT " " D89 D 91 13.5 566.5   

BOURSEUL " 5 D 792 5.5 572   

PLANCOET " " D768 D794 5.5 577.5 23 h 04 19 h 32 

PLUDUNO " " D28 2.5 580   

PLEVEN " " - 6.5 586.5   

LAMBALLE " 14 - 16 602.5 23 h 48 21 h 00 

        

 
O K et BONNE ROUTE POUR LE PARIS-BREST-PARIS !.. 


